ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND.KT Lấp Vò, ngày       tháng        năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở (cấp Huyện)

Ngành Giáo dục Huyện năm học 2021-2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẤP VÒ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư

số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ;

Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2017 của Chính phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Quyết định số 1062/QĐ-UBND-HC ngày 28/12/2020 của UBND

Huyện ban hành Quy định về xét công nhận sáng kiến trên địa bàn huyện Lấp Vò;

 Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng xét công nhận sáng kiến Huyện tại

Công văn số 1109/NV-TĐKT, ngày 28 tháng 10 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 83 sáng kiến cấp cơ sở (cấp Huyện) Ngành Giáo dục và

Đào tạo Huyện năm 2021 – 2022.

- Cấp Mầm non :   13 sáng kiến

- Cấp Tiểu học  :    39 sáng kiến

 - Cấp THCS      :   31 sáng kiến

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

48/QĐ-UBND.KT ngày 15/9/2022 của UBND Huyện, về việc công nhận sáng kiến

cấp cơ sở (cấp Huyện) ngành Giáo dục năm học 2021-2022.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện; Thường trực Hội đồng

công nhận sáng kiến Huyện, Hiệu trưởng các Trường: Mầm non, Tiểu học, THCS trực

thuộc UBND Huyện và các Cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trang thông tin điện tử Huyện;

- LĐVP + CV;

- Lưu: VT, NV (Ha).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Nhanh

DANH SÁCH CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN

(Kèm theo Quyết  định số:            /QĐ-UBND.KT ngày       tháng     năm 2022

 của Ủy ban nhân dân Huyện Lấp Vò)

TT Họ - Tên Chức vụ Đơn vị Tên sáng kiến

Điểm

trung

bình

I CẤP MẦM NON, MẪU GIÁO

1 Phạm Thị Thu Mơ Giáo viên MG Long Hưng B
Một số biện pháp tư vấn, hướng dẫn phụ huynh lớp Chồi 2  phòng chống tai nạn

thương tích cho trẻ Mầm non khi trẻ ở nhà
64.6

(làm tròn 65)

2 Võ Thị Liền Giáo viên MG Mỹ An Hưng B
“Một số biện phối hợp với phụ huynh trong việc cho trẻ làm quen với toán lớp lá

3 trong tình hình dịch bệnh hiện nay
64.6

(làm tròn 65)

3
Nguyễn Thị Ngọc

Bích
Giáo viên MN Hội An Đông Một số biện pháp giáo dục kĩ năng phòng tránh nguy hiểm cho trẻ 5-6 tuổi. 64.8

(làm tròn 65)

4 Võ Thị Cẩm Duyên Giáo viên MN Long Hưng A Một số giải pháp thực hiện văn hóa ứng xử trong trường mầm non 65.3

5 Lê Thị Kim Lan
Hiệu

trưởng
MN Long Hưng A

“Một số biện pháp giúp nhà trường thực hiện tốt công tác phối hợp với phụ

huynh trong việc chăm sóc – giáo dục trẻ tại nhà trong thời gian nghỉ dịch và sau

khi trẻ trở lại trường học trực tiếp”.

64.6
(làm tròn 65)

6 Đặng Kim Lài Giáo viên MN Tân Mỹ Biện pháp gióa dục vệ sinh cá nhân cho trẻ 3-4 tuổi. 65.2

7 Đặng Thị Tho
Hiệu

trưởng
MN Tân Mỹ

Giải pháp nâng cao công tác tuyên truyền, truyền thông ở trường Mầm non trong

tình hình phòng chống dịch COVID-19.
64.8

(làm tròn 65)

8 Tô Thị Kim Thiện
P.Hiệu

trưởng
MN Tân Mỹ

Giải pháp phối hợp phụ huynh chuẩn bị tâm thế cho trẻ vào lớp Một trong tình

hình phòng dịch bệnh COVID-19 của trường Mầm non Tân Mỹ.
64.8

(làm tròn 65)

9 Trần Thị Bích Trâm Giáo viên MN Thị trấn Lấp Vò Hướng dẫn cha mẹ chuẩn bị cho trẻ lớp Lá 4 sẵn sàng vào lớp Một. 65.2

10 Từ Thị Diễm Chi Giáo viên MN Thị trấn Lấp Vò Biện pháp rèn kỹ năng sống cho trẻ 3-4 tuổi tại trường Mầm non thị trấn Lấp Vò. 64.8
(làm tròn 65)

11
Nguyễn Thị Thanh

Xuân

P.Hiệu

trưởng
MN Thị trấn Lấp Vò

Một số biện pháp hướng dẫn giáo viên tạo hứng thú cho trẻ hoạt động  tích cực

thông qua giáo dục theo hướng trãi nghiệm
64.8

(làm tròn 65)

12 Huỳnh Kim Ba Giáo viên MN Thị trấn Lấp Vò
Biện pháp tổ chức Trò chơi dân gian cho trẻ 3-4 tuổi trong thời gian nghỉ dịch tại

nhà
64.7

(làm tròn 65)

13 Bùi Thị Thùy Trang Giáo viên MN Thị trấn Lấp Vò
Hướng dẫn phụ huynh đảm bảo dinh dưỡng an toàn trong mùa dịch cho trẻ lớp

Lá 4 tại nhà
64.6

(làm tròn 65)

II CẤP TIỂU HỌC

1 Trần Thị Kim Nhàn
GVCN lớp

4/1
TH Bình Thành 2

Một số giải pháp tích cực trong công tác chủ nhiệm lớp 4/1, Trường Tiểu

học Bình Thành 2
65.8

3

TT Họ - Tên Chức vụ Đơn vị Tên sáng kiến

Điểm

trung

bình

2 Trần Văn Tiến
GVCN lớp

5/3
TH Bình Thành 2

Một số biện pháp nâng cao hiệu quả giáo dục kỹ năng sống trong tiết sinh

hoạt lớp cho học sinh lớp 5/3 trường Tiểu học Bình Thành 2
65.2

3 Đoàn Hoàng Thoại
Hiệu

trưởng
TH Bình Thành 3

 Một số biện pháp quản lý chuyên môn nhằm nâng cao chất lượng dạy, học

tại trường tiểu học Bình Thành 3
64.9

(làm tròn 65)

4 Nguyễn Thanh Phú
Hiệu

trưởng
TH Bình Thạnh Trung 1

Một số giải pháp trong công tác vận động học sinh tham gia bảo hiểm y tế

đạt tỉ lệ 100% ở đơn vị TH Bình Thạnh Trung 1.
66.9

5 Mai Thị Hồng Thủy Giáo viên TH Bình Thạnh Trung 1
Một số biện pháp nâng cao năng lực tự phục vụ, tự quản cho học sinh lớp

Một/2, Trường Tiểu học Bình Thạnh Trung 1.
66.2

6 Nguyễn Văn Tính
P. Hiệu

trưởng
TH Bình Thạnh Trung 1

Một số giải pháp giúp cán bộ quản lí, giáo viên tổ chức hoạt động dạy học

môn Tiếng Việt lớp 2 đạt hiệu quả khi học sinh đi học trực tiếp trở lại sau

tình hình dịch covid-19 kéo dài, Năm học 2021 - 2022 tại Trường Tiểu học

Bình Thạnh Trung 1.

65.9

7 Đặng Ngọc Phượng Giáo viên TH Bình Thạnh Trung 1
Một số biện pháp giúp dạy học trực tuyến hiệu quả môn Mĩ thuật cho học

sinh lớp 5, Trường tiểu học Bình Thạnh Trung 1.
65.1

8 Nguyễn Thành Lộc Giáo viên TH Bình Thạnh Trung 1

Một số biện pháp rèn kỹ năng sống thông qua hoạt động giáo dục ngoài giờ

lên lớp cho học sinh lớp Ba/1, Trường tiểu học Bình Thạnh Trung 1, huyện

Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp.

64.7
(làm tròn 65)

9 Trần Thị Ngọc Diễm Giáo viên TH Bình Thạnh Trung 1

Một số biện pháp cơ bản rèn kỹ năng viết đoạn văn ngắn theo hướng nói

không với văn mẫu cho học sinh lớp Hai/1, Trường tiểu học Bình Thạnh

Trung 1.

64.6
(làm tròn 65)

10 Nguyễn Thị Mai Giáo viên TH Bình Thạnh Trung 2
Biện pháp dạy học trực tuyến hiệu quả ở lớp Năm/2 Trường Tiểu học Bình

Thạnh Trung 2
66.2

11 Võ Thị Tiền Giang Giáo viên TH Bình Thạnh Trung 2
Biện pháp giáo dục kỹ năng sống cho học sinh thông qua môn Khoa học

lớp 4
65.9

12 Chao Thị Loan Giáo viên TH Bình Thạnh Trung 2
Sử dụng phương pháp trò chơi nhằm giúp học sinh học tốt môn

 Toán lớp 3/1 trường Tiểu học Bình Thạnh Trung 2
65.1

13 Phạm Văn Luông Giáo viên TH Bình Thạnh Trung 2
Một số thủ thuật tạo hứng thú học tập cho học sinh trong dạy học trực

tuyến
65.1

14 Nguyễn Thị Trông
Phó Hiệu

trưởng
TH Bình Thạnh Trung 2 Một số biện pháp hướng dẫn giáo viên phụ đạo học sinh còn khó khăn 64.9

(làm tròn 65)

4

TT Họ - Tên Chức vụ Đơn vị Tên sáng kiến

Điểm

trung

bình

trong học tập của khối 4,5 trường Tiểu học Bình Thạnh Trung 2

15 Phan Thành Lân
Hiệu

trưởng
TH Định An

Giải pháp nâng cao chất lượng công tác quản lý tài sản ở Trường Tiểu học

Định An.
65.1

16 Lê Hoàng Vũ Giáo viên TH Định An
Biện pháp giúp đội tuyển bóng đá mini trường Tiểu học Định An đạt thành

tích cao trong năm học 2021 – 2022
64.9

(làm tròn 65)

17
Nguyễn Thị Lệ

Hường
Giáo viên TH Định Yên 1

Biện pháp giáo dục kỹ năng sống để giúp sinh lớp 4/6 thành học sinh tích

cực.
64.8

(làm tròn 65)

18 Lê Thị Mỹ Trinh
Phó hiệu

trưởng
TH Định Yên 2

Một số giải pháp quản lí chuyên môn nhằm nâng cao chất lượng dạy và

học tại Trường Tiểu học Định Yên 2.
64.8

(làm tròn 65)

19 Võ Tấn  Đức
Hiệu

trưởng
TH Hội An Đông

“Một số biện pháp huy động nguồn lực hỗ trợ hoạt động phong trào, sửa

chữa, bảo quản cơ sở vật chất, nâng cao chất lượng giáo dục ở trường Tiểu

học Hội An Đông”.

65.8

20 Nguyễn Thanh Huy Giáo viên TH Hội An Đông

“Một số biện pháp tổ chức dạy học nhóm và xoay vòng dụng cụ nhằm

nâng cao chất lượng học môn Thể dục lớp 5/2 ở trường Tiểu học Hội An

Đông”.

64.9
(làm tròn 65)

21
Trương Thị Ngọc

Trang
Giáo viên TH Hội An Đông

“Một số biện pháp giúp phát huy cao năng lực tự học, tự chủ, tự quản của

học sinh lớp 2/1 Trường Tiểu học Hội An Đông”.
64.7

(làm tròn 65)

22 Mai Thị Mỹ Hằng Giáo viên TH Long Hưng A
Sử dụng phương pháp vẽ sơ đò tư duy Mindmap giúp học sinh lớp 4/4

trường Tiểu học Long Hưng A ghi nhớ kiến thức một số môn học.
66.8

23 Nguyễn Thu Hồng Giáo viên TH Long Hưng A
Biện pháp nâng cao hiệu quả rèn đọc thuộc âm, vần cho học sinh lớp

Một/3 Trường Tiểu Học Long Hưng A.
65.6

24
Trần Thị Hồng

Nguyệt
Giáo viên TH Mỹ An Hưng B2

Đưa di sản văn hóa phi vật thể Việt Nam vào giảng dạy Âm nhạc cho học

sinh góp phần vào việc bảo tồn và phát huy các di sản văn hóa của dân tộc.
66.4

25 Đào Văn Lợi
P.Hiệu

trưởng
TH Mỹ An Hưng B2

Ứng dụng công nghệ thông tin trong quản lý và dạy học ở trường Tiểu học

Mỹ An Hưng B2
64.8

(làm tròn 65)

26
Huỳnh Thị Thanh

Thảo
Giáo viên TH Mỹ An Hưng B2

Hướng dẫn học sinh tận dụng rác thải nhựa tạo ra sản phẩm phục vụ học

tập, vui chơi, sinh hoạt.
64.7

(làm tròn 65)

27 Trần Thị Thu Sương Giáo viên TH Tân Khánh Trung 1 Đẩy mạnh ứng dụng công cụ hỗ trợ dạy học và chia sẻ tài nguyên dạy học 64.9
(làm tròn 65)

28 Nguyễn Văn Trung Giáo viên TH Tân Khánh Trung 1 Một số biện pháp hiệu quả trong dạy học trực tuyến cho học sinh khối 5 64.6

5

TT Họ - Tên Chức vụ Đơn vị Tên sáng kiến

Điểm

trung

bình

trường tiểu học Tân Khánh Trung 1 (làm tròn 65)

29 Ngô Thị Thanh Oanh Giáo viên TH Tân Mỹ 2
“Một số giải pháp nâng cao hiệu quả dạy và học trực tuyến để thích ứng

với dịch Covid – 19 cho học sinh Lớp 5  của trường tiểu học Tân Mỹ 2”.
65.1

30 Nguyễn Tấn Sang
Hiệu

trưởng
TH Thị trấn Lấp Vò 1

Chỉ đạo công tác dạy học ứng phó với diễn biến dịch Covid-19 tại trường

Tiểu học Thị trấn Lấp Vò 1.
67.3

31 Huỳnh Thị Hạnh Tổ trưởng TH Thị trấn Lấp Vò 1
Biện pháp giúp học sinh lớp 1 /3 hình thành thói quen sử dụng đồ dùng học

tập, năm học ứng phó dịch Covid-19.
65.6

32 Trần Thị Kiều Hạnh Giáo viên TH Thị trấn Lấp Vò 1
Một số giải pháp nâng cao hiệu quả công tác chủ nhiệm lớp 2/5 - Trường

Tiểu học Thị trấn Lấp Vò 1
65.3

33 Nguyễn Ngọc Hạnh Giáo viên TH Thị trấn Lấp Vò 1
Một số biện pháp dạy học, thích ứng trong tình hình dịch bệnh Covid-19

đối với môn tiếng Anh lớp 5 đạt hiệu quả.
64.9

(làm tròn 65)

34 Lê Phạm Đông Giao Giáo viên TH Thị trấn Lấp Vò 1
Rèn kỹ năng đọc diễn cảm và viết đúng chính tả cho học sinh lớp 5 trong

và sau dịch bệnh Covid 19.
64.7

(làm tròn 65)

35 Phan Thị Thu Vân Giáo viên TH Thị trấn Lấp Vò 1
Một số biện pháp phát hiện và bồi dưỡng học sinh Viết chữ đẹp của lớp

Ba/3, trường Tiểu học Thị trấn Lấp Vò 1
64.6

(làm tròn 65)

36 Nguyễn Thị Mỹ Hiền Giáo viên TH Thị trấn Lấp Vò 1
 “Một số biện pháp giúp học sinh tích cực học tập nhằm nâng cao chất

lượng giáo dục”
64.6

(làm tròn 65)

37 Nguyễn Thanh Phụng
Hiệu

trưởng
TH Thị trấn Lấp Vò 2

Một số giải pháp bảo vệ môi trường, xanh hóa sân trường, lớp học nhằm

tiết kiệm kinh phí hoạt động trong sử dụng ngân sách nhà nước.
66.2

38
Nguyễn Kiều Sinh

Duyên
Giáo viên TH Thị trấn Lấp Vò 2

Biện pháp giúp học sinh lớp Một/1 trường Tiểu học Thị trấn Lấp Vò 2

khắc phục  khó khăn về kĩ năng đọc trong học tập môn Tiếng Việt
64.7

(làm tròn 65)

39 Lê Văn Thiện Giáo viên TH Vĩnh Thạnh 1 Giáo dục phẩm chất đạo đức cho học sinh qua hành vi ứng xử 64.9
(làm tròn 65)

III CẤP TRUNG HỌC CƠ SỞ

1 Nguyễn Thị Kiều Nga
Giáo viên

-TPT đội
THCS Bình Thành Nâng cao hiệu quả hoạt động của tổ tư vấn học đường trong trường THCS.  64.7

(làm tròn 65)

2 Huỳnh Phú Hải Giáo viên THCS Định An
Một số biện pháp nâng cao chất lượng bồi dưỡng học sinh giỏi môn Tin học cấp

THCS.
65.3

3 Nguyễn Duy Việt Tổ trưởng THCS Định An
Giải pháp đột phá giúp học sinh lớp 6 Trường THCS Định An khắc phục khó

khăn tiếp cận Hình học Sách giáo khoa mới Toán 6
64.7

(làm tròn 65)

6

TT Họ - Tên Chức vụ Đơn vị Tên sáng kiến

Điểm

trung

bình

4 Đặng Xuân Hoa
Phó Hiệu

trưởng
THCS Định An

Giải pháp giúp giáo viên và học sinh sử dụng phần mềm LMS.edu.Vn vào dạy-

học trực tuyến
64.6

(làm tròn 65)

5 Mai Văn Sanyor Giáo viên THCS Định Yên
Kết hợp hình thức dạy học trực tuyến và dạy học trực tiếp trong việc bồi dưỡng

học sinh giỏi môn Vật lý 66.1

6
Ngô Hữu Tùng

Giáo viên THCS Định Yên
Sử dụng phần mềm tạo sân chơi bổ ích giúp học sinh học Toán trực tuyến đạt

hiệu quả ở lớp 9/1 trường THCS Định Yên
65.4

7 Lê Thanh Hưng Giáo viên THCS Định Yên
Ứng dụng Internet trong việc triển khai phong trào Hội thi và tuyên truyền hiệu

quả trong tình hình dịch bệnh Covid-19 ở trường THCS Định Yên
64.9

(làm tròn 65)

8 Nguyễn Văn Nghĩa
Hiệu

trưởng
THCS Định Yên

Hiệu trưởng với  công tác xã hội hoá giáo dục trong mùa dịch Covid-19 ở trường

THCS Định Yên
64.7

(làm tròn 65)

9 Võ Thị Kim Trúc Giáo viên THCS Hội An Đông
Giải pháp tạo ra “MÁY NƯỚC NÓNG NĂNG LƯỢNG MẶT TRỜI LÀM TỪ

NGUYÊN LIỆU TÁI CHẾ ” và ứng dụng sản phẩm vào thực tế cuộc sống.
67.4

10 Trương Thị Kim Duyên Giáo viên THCS Hội An Đông
Một số phương pháp, hình thức dạy học mới giúp học sinh khối 6 học tốt môn

Giáo dục địa phương, chủ đề 2 “Truyện cổ dân gian tỉnh Đồng Tháp”
66.6

11 Nguyễn Minh Trí Tổ trưởng THCS Long Hưng A “Giúp học sinh yêu thích và khắc sâu kiến thức Lịch sử qua khai thác lược đồ và

tranh ảnh cấp Trung học cơ sở”.
67.6

12 Phan Thị Thùy Vân Giáo viên THCS Long Hưng A
Luyện kỹ năng làm tốt bài kiểm tra và bài thi đạt kết quả cao đối với học sinh của

lớp 7/4, trường THCS Long Hưng A, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp.
64.8

(làm tròn 65)

13
Nguyễn Thị Thùy

Trang

Tổ trưởng

CM
THCS Mỹ An Hưng A

Hiệu quả của phương pháp dạy học phát huy năng lực tự học trong giai đoạn dạy

học trực tuyến môn Ngữ văn
64.9

(làm tròn 65)

14
Nguyễn Thị Thanh

Loan
Giáo viên THCS Mỹ An Hưng A

Một số biện pháp nâng cao chất lượng dạy học trực tuyến môn Tin học 7 tại

trường THCS Mỹ An Hưng A
64.8

(làm tròn 65)

15 Đặng Văn Phước Giáo viên  THCS Mỹ An Hưng B Một số giải pháp giúp học sinh lớp 8A1 trình bày tốt một bài văn nghị luận xã hội 65.0

16 Võ Văn Thông Tổ trưởng
THCS Tân Khánh

Trung

Khơi dậy phát huy tinh thần "Hiến máu nhân đạo" ở trường TH-THCS Tân

Khánh Trung.
66.8

17 Võ Ngọc Mẫn Tổ trưởng
THCS Tân Khánh

Trung

Môt số phương pháp nâng cao chất lượng dạy học, tạo hứng thú cho học sinh khi

học trực tuyến.
64.8

(làm tròn 65)

18 Trần Ngọc Thanh P.HT THCS Tân Mỹ Công tác quản lý dạy học trực tuyến hiệu quả tại trường THCS Tân Mỹ 67.4

7

TT Họ - Tên Chức vụ Đơn vị Tên sáng kiến

Điểm

trung

bình

19 Lê Thị Bích Liên GV THCS Tân Mỹ
Phương pháp dạy học theo trạm nhằm nâng cao năng lực tự học cho học sinh

trong chương trình khoa học tự nhiên 6 (Hóa).
65.6

20 Trương Thị Mộng Điệp GV THCS Tân Mỹ
Vận dụng tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh vào giảng dạy môn Giáo

dục công dân 9, Trường Trung học cơ sở Tân Mỹ
65.3

21 Ngô Tấn Dũng Tổ trưởng THCS Tân Mỹ
Những giải pháp giúp học sinh lớp 9 hình thành tốt kĩ năng viết đoạn văn nghị

luận xã hội
65.0

22 Nguyễn Yến Nga GV THCS Tân Mỹ
Một số phương pháp dạy học phát huy tính tích cực ở phân môn vẽ tranh đề tài

của học sinh lớp 8 trường THCS Tân Mỹ.
64.7

(làm tròn 65)

23 Nguyễn Huỳnh Nghi Giáo viên THCS Vĩnh Thạnh Một số phương pháp bồi dưỡng học sinh giỏi môn sinh đạt hiệu quả 64.8
(làm tròn 65)

24 Phan Thị Thanh Tâm
GV dạy

lớp

THCS

Thị trấn Lấp Vò

Dạy học thơ hiện đại Việt Nam lớp 9 theo định hướng phát triển năng lực học

sinh
66.3

25 Phạm Thị Hữu Thịnh
GV dạy

lớp

THCS

Thị trấn Lấp Vò
Giải pháp giúp học sinh lớp 9 học hiệu quả phần nghị luận văn học 65.4

26 Nguyễn Thị Kim Lệ
GV dạy

lớp

THCS

Thị trấn Lấp Vò

Một số biện pháp tích hợp Giáo dục bảo vệ môi trường trong giảng dạy Địa lý

cấp THCS
65.3

27 Lương Văn Song
GV dạy

lớp

THCS

Thị trấn Lấp Vò

Một số giải pháp trong công tác hướng dẫn học sinh tham gia Hội thi Sáng tạo

thanh thiếu niên nhi đồng đạt hiệu quả
65.1

28
Nguyễn Thị Ngọc

Tuyền

GV dạy

lớp, Chủ

nhiệm lớp

THCS

Thị trấn Lấp Vò

Một số giải pháp giúp giáo viên chủ nhiệm lớp 6/9 quản lý học sinh khi học trực

tuyến đạt hiệu quả
64.9

(làm tròn 65)

29 Huỳnh Thị Ánh Như
GV dạy

lớp

THCS

Thị trấn Lấp Vò

Phương pháp tạo hứng thú nhằm nâng cao hiệu quả học tập cho học sinh lớp 6

khi học trực tuyến trong môn Ngữ văn
64.8

(làm tròn 65)

30 Nguyễn Văn Thắng

Tổ trưởng

CM, GV

dạy lớp

THCS

Thị trấn Lấp Vò
Phương pháp rèn luyện kỹ năng học trực tuyến cho học sinh 9/5 trong môn Toán 64.7

(làm tròn 65)

31 Lê Huy Vũ

Tổ trưởng

CM, GV

dạy lớp

THCS

Thị trấn Lấp Vò

Một số giải pháp giúp học sinh yếu – kém học tốt môn Vật lý 9 trong mùa dịch

Covid
64.7

(làm tròn 65)

8

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-10-29T17:40:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Nhanh<nguyenthinhanh.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-29T20:35:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-29T20:35:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-29T20:35:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-29T20:35:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!